menggambarkan dengan jelas kepada kita tentang

pemahamanya, sudah sepatutnya para juru dakwah

meniru dan meneladaninya dalam aktivitas dakwah yang

mereka lakukan.

B. Abu Bakar Ash-Shiddiq Menjadi Khalifah

1. Proses Pembai’atannya

Muhammad SAW. wafat pada tanggal 12 Rabi’ul

Awwal 11 H./ 8 Juni 632 M.Tampuk kepemimpinan

pemerintah Madinah diserahkan secara demokratis